UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

 EDITAL Nº 160/2017

Divulga Resultado do Edital nº 153/2017, que abriu
inscrições para seleção dos acadêmicos interessados em
participar do Projeto RONDON: Operação “Caminhos do
Sul”.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, no uso de suas atribuições, torna público os acadêmicos selecionados
para participarem do PROJETO RONDON: Operação “Caminhos do Sul” no Estado de Santa
Catarina, no Município de Braço do Norte, em parceria com a UDESC – Universidade do
Estado de Santa Catarina.

1 – DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS

1.1 Atendendo ao disposto do Edital 153/2017, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão da UNESC, divulga os acadêmicos selecionados, conforme quadro a seguir:

Acadêmico Curso

AFONSO DAVID NKADI Biomedicina

DIANDRA LUIZ DA SILVA Odontologia

IVO MARCOS DARELLA LORENZIN FERNANDES NETO Medicina

JOICE DE ABREU BRANDOLFI Fisioterapia

LUANA RODRIGUES DE CAMPOS Enfermagem

LUIZA MACARINI BOSA Medicina

MARIÉLI DA SILVA Biomedicina

NATHALY WILLEMANN MEDEIROS Fisioterapia

RAFAEL AMARAL OLIVEIRA  Odontologia

WILLIAN BURATO BRESSAN Odontologia

Criciúma, 06 de julho de 2017.

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão